EDITAL N° 02/2016 – PPGPA – RESULTADO FINAL

O coordenador Geral do Programa de Pós-Graduação em Produção Animal - Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), em associação ampla com a
Universidade Federal Rural do Semiárido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria n. 947/2015-R, publicada no D.O.U.  de
20 maio de 2015, torna público o resultado final da seleção de alunos, conforme quadro abaixo:

CPF INSCRIÇÃO ÁREA
MÉDIA

FINAL
RESULTADO ORIENTADOR

017.868.634-48 93987 Produção, Manejo e Conservação de Forragens 8,05 Aprovado Dr. Gelson dos Santos Difante

065.507.874-67 94894 Produção, Manejo e Conservação de Forragens 5,66 Aprovado Dr. Emerson Moreira de Aguiar

062.446.764-32 94896 Produção, Manejo e Conservação de Forragens 4,00 Reprovado

077.310.964-16 94899 Produção, Manejo e Conservação de Forragens 3,75 Reprovado

055.862.494-48 94848 Tecnologia e Avaliação da Qualidade de Produtos
de origem Animal 6,46

Aprovado Dr. Adriano Henrique do Nascimento Rangel

058.188.604-69 94895 Tecnologia e Avaliação da Qualidade de Produtos
de origem Animal 5,82 Aprovado Dr. Adriano Henrique do Nascimento Rangel

090.299.384-47 94912 Tecnologia e Avaliação da Qualidade de Produtos
de origem Animal 5,12 Aprovado, não classificado

371.997.418-98 94909
Tecnologia e Avaliação da Qualidade de Produtos
de origem Animal 4,64

Reprovado

063.286.244-09 94907 Tecnologia e Avaliação da Qualidade de Produtos
de origem Animal 3,46 Reprovado

064.344.414-95 94911 Sistema de Produção de Não Ruminantes 5,58 Aprovado Dr. José Aparecido Moreira

100.248.314-09 94902 Sistema de Produção de Não Ruminantes 5,27 Aprovado Dra. Elisanie Neiva Magalhaes Teixeira

084.453.024-77 94071 Sistema de Produção de Não Ruminantes 3,72 Reprovado

098.538.584-79 94.910 Sistema de Produção de Não Ruminantes 3,51 Reprovado

089.539.734-06 94903 Sistema de Produção Ruminantes 5,10 Aprovado Dra. Stela Urbano Antas

007.861.224-12 94904 Sistema de Produção Ruminantes 4,31 Reprovado

098.375.214-14 94906 Sistema de Produção Ruminantes 4,30 Reprovado

085.636.344-34 94913 Sistema de Produção Ruminantes 3,43 Reprovado